

Jama Byg ApS

Ravnebjerggyden 43

5491 Blommenslyst

CVR-nr. 38759604

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2019

Jacob Juul Madsen
Dirigent

Jama Byg ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Jama Byg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jama Byg ApS Ravnebjerggyden 43 5491 Blommenslyst
CVR-nr.	38759604
Stiftelsesdato	30. juni 2017
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Jacob Juul Madsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Jama Byg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre tømrer- og snedkeropgaver og anden håndværksmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -207.918, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 1.529.437, og en egenkapital på kr. -462.634.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende. Selskabet har haft en meget lav aktivitet i 4. kvartal 2017, men en stigende aktivitet i 2018, og forventer en højere aktivitet de kommende år.

Moderselskabet har i 2019 ydet et tilskud på 700 TDKK til selskabet og dermed reetableret selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Jama Byg ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.403.214	531.767
Personaleomkostninger	1	-1.526.713	-864.757
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.790	-87.414
Driftsresultat		-244.289	-420.404
Andre finansielle indtægter	2	1.293	0
Finansielle omkostninger	3	-57.583	-10.770
Resultat før skat		-300.579	-431.174
Skat af årets resultat	4	92.661	92.334
Årets resultat		-207.918	-338.840
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-207.918	-338.840
Resultatdisponering		-207.918	-338.840

Jama Byg ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	37.500	44.643
Immaterielle anlægsaktiver		37.500	44.643
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	355.583	464.993
Materielle anlægsaktiver		355.583	464.993
Anlægsaktiver		393.083	509.636
Råvarer og hjælpematerialer		112.802	98.387
Varebeholdninger		112.802	98.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.748	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		71.610	0
Andre tilgodehavender		9.465	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	125.051	0
Tilgodehavender		217.874	0
Likvide beholdninger		805.678	0
Omsætningsaktiver		1.136.354	98.387
Aktiver		1.529.437	608.023

Jama Byg ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		34.124	34.124
Overført resultat		-546.758	-338.840
Egenkapital	8	-462.634	-254.716
Hensættelser til udskudt skat		5.184	14.487
Hensatte forpligtelser		5.184	14.487
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.663.198	686.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.689	162.172
Kortfristede gældsforpligtelser		1.986.887	848.252
Gældsforpligtelser		1.986.887	848.252
Passiver		1.529.437	608.023
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Jama Byg ApS

Noter

	2017/18	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.123.835	653.114
Pensioner	144.621	78.770
Andre omkostninger til social sikring	25.012	18.399
Andre personalemkostninger	233.245	114.474
	1.526.713	864.757
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	2
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.293	0
	1.293	0
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	55.046	9.623
Andre finansielle omkostninger	2.537	1.147
	57.583	10.770
4. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-9.303	-92.334
Refusion skat i sambeskatning	-71.610	0
Refusion skat i sambeskatning 2017	-11.748	0
	-92.661	-92.334
5. Goodwill		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger primo	-5.357	0
Årets afskrivninger	-7.143	-5.357
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.500	-5.357
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.500	44.643

Jama Byg ApS

Noter

	2018	2017
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	547.050	547.050
Kostpris ultimo	547.050	547.050
Af- og nedskrivninger primo	-82.057	0
Årets afskrivninger	-109.410	-82.057
Af- og nedskrivninger ultimo	-191.467	-82.057
Regnskabsmæssig værdi ultimo	355.583	464.993

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er tilgodehavende hos direktionen kr. 125.051. Lånet er forrentet med 10,05%. Der er ikke modtaget afdrag på lånet og der er ikke givet afkald eller foretaget nedskrivninger på mellemværende.

8. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	34.124	-338.840	0	-254.716
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	-207.918	0	-207.918
	50.000	34.124	-546.758	0	-462.634

Selskabskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de første 2 år.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.